Администрация муниципального образования "Баргузинский район"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Читканская средняя общеобразовательная школа"

671614, Республика Бурятия, Баргузинский район,

с. Читкан, ул. Школьная, 40

Тел/факс (830131) 95-1-35,

 e-mail: chitcanschool23@rambler.ru
Выписка из приказа №125
от 20 мая 2011 г.

"Об утверждении программы развития"

На основании решения Педагогического совета №10 от 07.05.2011 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить программу развития школы на 2011-2015 гг.

Директор школы:               /Богатых О.И/